
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

XLVII сесія VIII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

22 серпня 2025 року         № 6278 

м. Бібрка 

 

Про включення до переліку земельних ділянок для підготовки лотів для продажу права 

оренди на них на земельних торгах у формі електронного аукціону та надання дозволу на 

розроблення відповідної документації 

Заслухавши пропозицію депутатів Бібрської міської ради, членів постійної комісії з 

питань земельних відносин та архітектури, з метою забезпечення ефективного використання 

земель, залучення додаткових коштів у місцевий бюджет для реалізації програм соціально-

економічного розвитку, врахувавши рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин 

та архітектури, керуючись ст. 12, 83, 122, 127, 135-138 Земельного кодексу України, ст. 25, 26, 55 

Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Включити до переліку земельних ділянок для підготовки Лотів для продажу права оренди на 

них на конкурентних засадах (на земельних торгах у формі електронного аукціону) земельну 

ділянку комунальної власності (кадастровий номер 4623310300:02:000:0205) площею 0,3000 га 

для сінокосіння і випасання худоби (код КВЦПЗ - 01.08), що розташована: Львівська область, 

Львівський район, за межами м. Бібрка. 

2. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) земельної ділянки, зазначеної в п. 

1 цього Рішення. 

3. Виготовлену та погоджену у встановленому порядку технічну документацію та витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку, зазначену в п. 1 цього Рішення, 

представити у Бібрську міську раду на розгляд та затвердження. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань земельних 

відносин та архітектури. 

 

 

Бібрський міський голова _____________________________________ Роман Гринус 


